
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019 rok następuje:

1) zwiększenie planu dochodów z tytułu ponadplanowych dochodów na dofinansowanie imprez kulturalnych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) przeniesienie wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 6490F63D-FF35-4982-B9EC-1AC59C1597D4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Uchwały Rady Gminy Nr VI/42/2019 z dnia 18.06.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,000,00 1 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 200,00 1 200,000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00 1 200,00

12 136 571,32 12 137 771,321 200,00Razem:

Id: 6490F63D-FF35-4982-B9EC-1AC59C1597D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr VI/42/2019 z dnia 18.06.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 304 000,00 8 000,00 312 000,00

63095 Pozostała działalność 304 000,00 8 000,00 312 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 3 000,00 14 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 5 000,00 127 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 415,00 -33 000,00 115 415,00

70095 Pozostała działalność 117 245,00 -33 000,00 84 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 -33 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 27 300,00 4 000,00 31 300,00

71095 Pozostała działalność 9 300,00 4 000,00 13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 4 000,00 13 300,00

750 Administracja publiczna 1 342 612,00 -15 000,00 1 327 612,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 190 938,00 -15 000,00 1 175 938,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 951 010,00 15 000,00 2 966 010,00

80101 Szkoły podstawowe 1 881 145,00 15 000,00 1 896 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 15 000,00 465 000,00

852 Pomoc społeczna 1 036 539,00 18 000,00 1 054 539,00

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 18 000,00 58 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 18 000,00 58 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 040,00 3 000,00 97 040,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00 3 000,00 13 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 3 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 376,00 1 200,00 379 576,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 165 736,00 1 200,00 166 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 421,00 1 200,00 82 621,00

Razem: 12 520 263,32 1 200,00 12 521 463,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6490F63D-FF35-4982-B9EC-1AC59C1597D4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr VI/42/2019 z dnia 18.06.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie630 Turystyka 5 000,00285 000,00 290 000,00

63095 Pozostała działalność 5 000,00 290 000,00285 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 5 000,00 127 000,00

Zagospodarowanie plaży w Osieku 122 000,00 5 000,00 127 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa - 33 000,0058 000,00 25 000,00

70095 Pozostała działalność - 33 000,00 15 000,0048 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 - 33 000,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu w centrum Osieka 48 000,00 - 33 000,00 15 000,00
750 Administracja publiczna - 15 000,0015 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 15 000,00 0,0015 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup i montaż garażu (blaszak) dla 2 busów gminnych 15 000,00 - 15 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 15 000,00450 000,00 465 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 465 000,00450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 15 000,00 465 000,00Przebudowa budynku gospodarczego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Osieku

 0,00 15 000,00 15 000,00
3 144 583,00 3 116 583,00- 28 000,00Razem

Id: 6490F63D-FF35-4982-B9EC-1AC59C1597D4. Podpisany Strona 1




